
生徒・保護者各位 ２０２１年１０月５日 

愛夢舎「秋の文化祭」のお知らせ 
拝啓  

秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、愛夢舎は２０００年の創立以来、色々な課外活動に挑戦してきました。春は「スキー＆

スノーボード教室」や「BBQ 大会」、夏は「サマーキャンプ」、そして秋は「スポーツ大会」な

どです。新型コロナ感染症が流行る前は「バンドライブ」もやっていました。２０１９年秋も新

所沢のライブハウスを貸し切って、講師陣のバンド演奏、生徒のバンド演奏やダンスを披露しま

した。昨年頭から今年の夏までは新型コロナ感染症の感染防止のため、ほぼすべてのイベントを

中止にしてきました。しかし、先月末をもって緊急事態宣言も解除されましたので、まだまだ大

規模なイベントは出来ませんが、気持ちだけでも「文化」を味わってもらえたらと思いイベント

を実施することにいたしました。 

 １１月３日（祝）「文化の日」にちなんで、愛夢舎「秋の文化祭」を開催したいと思います。 

有志の生徒諸君に「特技」（特技じゃなく、ただ好きなことでもＯＫ！）を披露してもらう日に

したいと思います。もちろん、先生たちも楽器演奏などを披露しますので、「自分は披露するも

のはないけど見に行きたい！」って人も大歓迎です。みんなで「文化」を感じましょう！！！ 

 出演者、または観客としての参加希望者は以下の締め切り日までに申込書を提出するかメー

ルにてご連絡ください。 

末筆ながら引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 ・日時： ２０２１年１１月３日(祝) 午後２時～午後４時 

 ・場所： 学習塾 愛夢舎 武蔵藤沢校舎 ３０１・２教室 

 ・参加費用： 無料（水筒等飲料水は各自でご持参ください。） 

 ※新型コロナ感染予防のため、参加前の検温、消毒、マスクの着用をお願いいたします。 

 ・定員：以下の①②を合わせて２０名 

① 出演者（披露する人）として希望生徒の受付締切：１０月１９日（火） 

 ② 観客としての参加希望生徒の受付締切：１０月２８日（木） 

ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡ください。  

学習塾 愛夢舎   ℡  04-2960-5336 

mail  aimusha@jk9.so‐net.ne.jp（ＢＩＴメール可） 

                  きりとり                           

愛夢舎 「２０２１秋の文化祭」 参加申込書 

どちらかに〇をつけてください。[ ① ・ ② ]で参加します。 

 

 学年   生徒氏名           保護者氏名             印 

mailto:aimusha@jk9.so‐net.ne.jp（BIT

